



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ**  
**ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ**  
**ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ**

Ταχ. Δ/νση : Ιθάκης 12  
Ταχ. Κώδ. : 153.44 – Γέρακας  
Τηλ. : 210-66.04.600, Fax. : 210-66.04.646

ΠΑΛΛΗΝΗ, 16 / 12 / 2022  
ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 37173

**8<sup>η</sup> ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ**  
**ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 5.071,60 € (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ 24%)**  
**Της υπ' αριθμ. πρωτ. 32335/06-10-2021 Συμφωνίας- Πλαίσιο**  
**για την υπηρεσία με τίτλο**  
**«ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ-ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ & ΜΟΤΟΠΟΔΗΛΑΤΩΝ**  
**ΕΤΩΝ 2021-2022, 2022-2023, 2023-2024 »**

Στην Παλλήνη σήμερα, 16/12/2022, ημέρα Παρασκευή, οι υπογραφόμενοι:

**I. ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ** που εδρεύει στον Γέρακα επί της οδού Ιθάκης 12, με ΑΦΜ 997606696 (ΔΟΥ Παλλήνης), που εκπροσωπείται νομίμως από τον **ΖΟΥΤΣΟ ΑΘΑΝΑΣΙΟ**, Δήμαρχο Δήμου Παλλήνης, που θα αποκαλείται εφεξής «**Ο ΕΡΓΟΔΟΤΗΣ**» και

**II. ΚΟΛΟΝΕΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Ο.Ε.**-ΕΜΠΟΡΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ – ΒΟΥΛΚΑΝΙΖΑΤΕΡ – ΜΗΧΑΝΙΚΑ-ΦΑΝΟΠΟΙΙΑ – ΒΑΦΕΣ – ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ, όπως νόμιμα εκπροσωπείται από τον κ. Κολονέρο Σταύρο, με έδρα: Λεωφόρος Μαραθώνος 17ο χλμ, Παλλήνη Τ.Κ.15351, ΑΦΜ:801265585-Δ.Ο.Υ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ, e-mail:stkoloneros@gmail.com, τηλ.:2106669977 που θα αποκαλείται εφεξής «**Ο ΑΝΑΔΟΧΟΣ**», συμφώνησαν και συνομολόγησαν τα ακόλουθα:

Ο πρώτος των συμβαλλομένων με την παραπάνω ιδιότητα του και έχοντας υπόψη:

Το πρωτογενές αίτημα (ΑΔΑΜ:20REQ007844647/15-12-20)

- Την 38054/18.12.2020 (ΑΔΑ:ΩΔ11ΩΞΚ-6Φ) Απόφαση Δημάρχου Παλλήνης για την έγκριση των δαπανών και την δέσμευση πιστώσεων
- Τις ΑΑΥ με αριθμό

-Την υπ' αριθμ. ΑΑΥΠ 427/22.02.22 (συμπληρωματική ΑΑΥΠ 876/30.6.22) Απόφαση Ανάληψης

Υποχρέωσης (ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ) σε βάρος του **Κ.Α. 10.6263.0034** με ΑΔΑ: **6Μ63ΩΞΚ-ΙΜΕ**

-Την υπ' αριθμ. ΑΑΥΠ 428/22.02.22 (συμπληρωματική ΑΑΥΠ 877/30.6.22) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ) σε βάρος του Κ.Α.: **15.6263.0025** με ΑΔΑ: **Ω2ΒΥΩΞΚ-ΗΨΣ**

-Την υπ' αριθμ. ΑΑΥΠ 429/22.02.22 (συμπληρωματική ΑΑΥΠ 878/30.6.22) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ) σε βάρος του Κ.Α.: **20.6263.0011** με ΑΔΑ: **ΡΟΗΡΩΞΚ-ΜΡΣ**

-Την υπ' αριθμ. ΑΑΥΠ 430/22.02.22 (συμπληρωματική ΑΑΥΠ 879/30.6.22) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ) σε βάρος του Κ.Α.: **20.6264.0043** με ΑΔΑ: **ΨΑΚΜΩΞΚ-ΣΜ6**

-Την υπ' αριθμ. ΑΑΥΠ 431/22.02.22 (συμπληρωματική ΑΑΥΠ 880/30.6.22) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ) σε βάρος του Κ.Α.: **25.6263.0002** με ΑΔΑ: **67Ζ5ΩΞΚ-Ο5Α**

-Την υπ' αριθμ. ΑΑΥΠ 432/22.02.22 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ) σε βάρος του Κ.Α.: **25.6264.0031** με ΑΔΑ: **ΨΞΕΥΩΞΚ-ΞΦΚ**

-Την υπ' αριθμ. ΑΑΥΠ 433/22.02.22 (συμπληρωματική ΑΑΥΠ 881/30.6.22) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ) σε βάρος του Κ.Α.: **30.6263.0056** με ΑΔΑ: **67ΕΑΩΞΚ-ΓΤΔ**

-Την υπ' αριθμ. ΑΑΥΠ 434/22.02.22 (συμπληρωματική ΑΑΥΠ 882/30.6.22) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ) σε βάρος του Κ.Α.: **35.6263.0039** με ΑΔΑ: **6Θ0ΕΩΞΚ-ΞΒΝ**

-Την υπ' αριθμ. ΑΑΥΠ 435/22.02.22 (συμπληρωματική ΑΑΥΠ 883/30.6.22) Απόφαση Ανάληψης

# 23SYMV011984358 2023-01-16

Υποχρέωσης (ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ) σε βάρος του Κ.Α.: **40.6263.0016** με ΑΔΑ: **6ΒΜΟΩΞΚ-3ΗΑ**

- Την υπ' αριθμ. 311/2021 πράξη του Ζ' Κλιμακίου του Ελεγκτικού Συνεδρίου για τον προσυμβατικό έλεγχο.
- Την με αρ. πρωτ. 32335/06-10-2021 υπογραφήσα σύμβαση Συμφωνίας-Πλαίσιο του Δήμου Παλλήνης με την εταιρεία ΚΟΛΟΝΕΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Ο.Ε (ΑΔΑΜ 21SYMV009320527)
- Τις Εντολές Τεχνικής Επιθεώρησης Οχήματος με αριθμ. :
  - α) **885/8-11-22** για το όχημα **ΚΗΙ-3077**,
  - β) **884/8-11-22** για το όχημα **ΚΗΙ-3035**,
  - γ) **883/8-11-22** για το όχημα **ΜΕ-140797**,
  - δ) **888/11-11-22** για το όχημα **ΚΗΙ-3132**,
  - ε) **889/11-11-22** για το όχημα **ΚΗΟ-6135**,
  - στ) **890/11-11-22** για το όχημα **ΜΕ-140796**,
  - ζ) **915/2-12-22** για το όχημα **ΚΗΗ-2244**,
  - η) **916/2-12-22** για το όχημα **ΚΗΗ-2258**,
  - θ) **917/2-12-22** για το όχημα **ΚΗΙ-3060**,
  - ι) **918/2-12-22** για το όχημα **ΜΕ-114365**,
  - ια) **893/16-11-22** για το όχημα **ΚΗΟ-6122** και
  - ιβ) **927/9-12-22** για το όχημα **ΜΕ-35395**,
- Την με αριθμ. 36755/14-12-2022 (ΑΔΑ:ΨΥΗΕΩΞΚ-ΤΘΧ & ΑΔΑΜ: 22AWRD011807433) απόφαση ανάθεσης επισκευής οχήματος
- Την υπ' αριθμ. πρωτ. 36921/15-12-2022 Πρόσκληση προς την εταιρία ΚΟΛΟΝΕΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Ο.Ε για την υπογραφή της 8ης εκτελεστικής σύμβασης

## ΑΝΑΘΕΤΕΙ

Στον δεύτερο συμβαλλόμενο την επισκευή των οχημάτων με στοιχεία **ΚΗΙ-3077, ΚΗΙ-3035, ΜΕ-140797, ΚΗΙ-3132, ΚΗΟ-6135, ΜΕ-140796, ΚΗΗ-2244, ΚΗΗ-2258, ΚΗΙ-3060, ΜΕ-114365, ΚΗΟ-6122** και **ΜΕ-35395**, σύμφωνα με τις **885/8-11-22, 884/8-11-22, 883/8-11-22, 888/11-11-22, 889/11-11-22, 890/11-11-22, 915/2-12-22, 916/2-12-22, 917/2-12-22, 918/2-12-22, 893/16-11-22, και 927/9-12-22** Εντολές Τεχνικής Επιθεώρησης των προαναφερόμενων οχημάτων ως κάτωθι:

## ΆΡΘΡΟ 1-ΕΡΓΑΣΙΕΣ- ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

### Α1) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΙ-3077 ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	Αποκατάσταση 2 σκασμένων ελαστικών αυτοκινήτου τύπου φορτηγού εκτός συνεργείου	ΤΕΜ.	2	150,00	300,00
				ΣΥΝΟΛΟ	300,00
				ΈΚΠΤΩΣΗ (0%)	0
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	300,00
				ΦΠΑ (24%)	72,00
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	372,00

### ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΙ-3077 ΟΧΗΜΑ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ)

ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
372,00	0	372,00

Που θα βαρύνει τον Κ.Α. **30.6263.0056 ΟΜΑΔΑ Ε** (CPV: 50116500-6)

## 23SYMV011984358 2023-01-16

## B1) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΙ-3035 ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	Αποκατάσταση 2 σκασμένων ελαστικών αυτοκινήτου τύπου φορτηγού εκτός συνεργείου	ΤΕΜ.	2	150,00	300,00
				ΣΥΝΟΛΟ	300,00
				ΈΚΠΤΩΣΗ (0%)	0
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	300,00
				ΦΠΑ (24%)	72,00
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	372,00

## ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΙ-3035 ΟΧΗΜΑ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ)

ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
372,00	0	372,00

Που θα βαρύνει τον Κ.Α. 30.6263.0056 ΟΜΑΔΑ Ε (CPV: 50116500-6)

## Γ1) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΜΕ-140797 ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	Αποκατάσταση 2 σκασμένων ελαστικών μηχανήματος έργου τύπου BOB CAT εκτός συνεργείου	ΤΕΜ.	2	80,00	160,00
				ΣΥΝΟΛΟ	160,00
				ΈΚΠΤΩΣΗ (0%)	0
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	160,00
				ΦΠΑ (24%)	38,40
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	198,40

## ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΜΕ-140797 ΟΧΗΜΑ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ)

ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
198,40	0	198,40

Που θα βαρύνει τον Κ.Α. 20.6264.0043 ΟΜΑΔΑ Ε (CPV: 50116500-6)

## Δ1) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΙ-3132 ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	Αποκατάσταση 2 σκασμένων ελαστικών αυτοκινήτου τύπου ημιφορτηγού Ι. Χ. μικρού λεωφορείου εκτός συνεργείου	ΤΕΜ.	2	50,00	100,00
				ΣΥΝΟΛΟ	100,00
				ΈΚΠΤΩΣΗ (0%)	0
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	100,00
				ΦΠΑ (24%)	24,00
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	124,00

## ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΙ-3132 ΟΧΗΜΑ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ)

ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
124,00	0	124,00

Που θα βαρύνει τον Κ.Α. 30.6263.0056 ΟΜΑΔΑ Ε (CPV: 50116500-6)

## 23SYMV011984358 2023-01-16

## Ε1) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΟ-6135 ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	Αποκατάσταση 2 σκασμένων ελαστικών αυτοκινήτου τύπου φορτηγού εκτός συνεργείου	ΤΕΜ.	2	150,00	300,00
				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>300,00</b>
				<b>ΈΚΠΤΩΣΗ (0%)</b>	<b>0</b>
				<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>300,00</b>
				<b>ΦΠΑ (24%)</b>	<b>72,00</b>
				<b>ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ</b>	<b>372,00</b>

## ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΟ-6135 ΟΧΗΜΑ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ)

ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
372,00	0	372,00

Που θα βαρύνει τον Κ.Α. 30.6263.0056 ΟΜΑΔΑ Ε (CPV: 50116500-6)

## ΣΤ1) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΜΕ-140796 ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	Αποκατάσταση 2 σκασμένων οπίσθιων ελαστικών μηχανήματος έργου τύπου JCB εκτός συνεργείου	ΤΕΜ.	2	120,00	240,00
				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>240,00</b>
				<b>ΈΚΠΤΩΣΗ (0%)</b>	<b>0</b>
				<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>240,00</b>
				<b>ΦΠΑ (24%)</b>	<b>57,60</b>
				<b>ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ</b>	<b>297,60</b>

## ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΜΕ-140796 ΟΧΗΜΑ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ)

ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
297,60	0	297,60

Που θα βαρύνει τον Κ.Α. 25.6264.0031 ΟΜΑΔΑ Ε (CPV: 50116500-6)

## Ζ1) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-2244 ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	Αποκατάσταση 2 σκασμένων ελαστικών αυτοκινήτου τύπου φορτηγού εκτός συνεργείου	ΤΕΜ.	2	150,00	300,00
				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>300,00</b>
				<b>ΈΚΠΤΩΣΗ (0%)</b>	<b>0</b>
				<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>300,00</b>
				<b>ΦΠΑ (24%)</b>	<b>72,00</b>
				<b>ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ</b>	<b>372,00</b>

## ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-2244 ΟΧΗΜΑ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ)

ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
372,00	0	372,00

Που θα βαρύνει τον Κ.Α. 30.6263.0056 ΟΜΑΔΑ Ε (CPV: 50116500-6)

## 23SYMV011984358 2023-01-16

## Η1) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-2258 ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	Αποκατάσταση 2 σκασμένων ελαστικών αυτοκινήτου τύπου φορτηγού εκτός συνεργείου	ΤΕΜ.	2	150,00	300,00
				ΣΥΝΟΛΟ	300,00
				ΈΚΠΤΩΣΗ (0%)	0
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	300,00
				ΦΠΑ (24%)	72,00
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	372,00

## ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-2258 ΟΧΗΜΑ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ)

ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
372,00	0	372,00

Που θα βαρύνει τον Κ.Α. 30.6263.0056 ΟΜΑΔΑ Ε (CPV: 50116500-6)

## Θ1) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΙ-3060 ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	Αποκατάσταση 2 σκασμένων ελαστικών αυτοκινήτου τύπου φορτηγού εκτός συνεργείου	ΤΕΜ.	2	150,00	300,00
				ΣΥΝΟΛΟ	300,00
				ΈΚΠΤΩΣΗ (0%)	0
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	300,00
				ΦΠΑ (24%)	72,00
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	372,00

## ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΙ-3060 ΟΧΗΜΑ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ)

ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
372,00	0	372,00

Που θα βαρύνει τον Κ.Α. 30.6263.0056 ΟΜΑΔΑ Ε (CPV: 50116500-6)

## Ι1) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΜΕ-114365 ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	Αποκατάσταση 2 σκασμένων οπίσθιων ελαστικών μηχανήματος έργου τύπου JCB εκτός συνεργείου	ΤΕΜ.	2	120,00	240,00
				ΣΥΝΟΛΟ	240,00
				ΈΚΠΤΩΣΗ (0%)	0
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	240,00
				ΦΠΑ (24%)	57,60
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	297,60

## ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΜΕ-114365 ΟΧΗΜΑ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ)

ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
297,60	0	297,60

Που θα βαρύνει τον Κ.Α. 25.6264.0031 ΟΜΑΔΑ Ε (CPV: 50116500-6)

## 23SYMV011984358 2023-01-16

## ΙΑ1) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΟ-6122 ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	Επισκευή και αποκατάσταση ζημιών μεταλλικών μερών αμαξώματος (πόρτα οδηγού)	ΤΕΜ.	1	100,00	100,00
2	Επισκευή και αποκατάσταση ζημιών μεταλλικών μερών αμαξώματος (κολωνάκι πόρτας οδηγού)	ΤΕΜ.	1	100,00	100,00
3	Επισκευή και αποκατάσταση ζημιών μεταλλικών μερών αμαξώματος (εμπρόσθιο αριστερό φτερό)	ΤΕΜ.	1	100,00	100,00
4	Βαφή φτερών πόρτας επιβατικού	ΤΕΜ.	1	140,00	140,00
				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>440,00</b>
				<b>ΈΚΠΤΩΣΗ (0%)</b>	<b>0</b>
				<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>440,00</b>
				<b>ΦΠΑ (24%)</b>	<b>105,60</b>
				<b>ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ</b>	<b>545,60</b>

## ΙΑ2) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΟ-6122 ΟΧΗΜΑ

Εργασία	Εργατοώρες	Τιμή μον.	Ποσοστό έκπτωσης	Δαπάνη μετά έκπτωσης (€)
Εξαγωγή πόρτας οδηγού	1	38	0%	38
Εξαγωγή κλειδαριάς, γρύλου παραθύρου	1,5	38	0%	57
Επανατοποθέτηση πόρτας οδηγού	1	38	0%	38
Επανατοποθέτηση κλειδαριάς, γρύλου παραθύρου	1,5	38	0%	57
			<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>190,00</b>
			<b>ΈΚΠΤΩΣΗ (0%)</b>	<b>0</b>
			<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>190,00</b>
			<b>ΦΠΑ (24%)</b>	<b>45,60</b>
			<b>ΣΥΝΟΛΟ (β)</b>	<b>235,60</b>

## ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΟ-6151 ΟΧΗΜΑ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ)

ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ	ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
545,60	235,60	0	781,20

Που θα βαρύνει τον Κ.Α. 25.6263.0002 ΟΜΑΔΑ ΣΤ (CPV: 50112110-7)

## ΙΒ1) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΜΕ-35395 ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	Επισκευή και αποκατάσταση ζημιών	ΤΕΜ.	1	100,00	100,00

	μεταλλικών μερών αμαξώματος (καπό)				
2	Επισκευή και αποκατάσταση ζημιών μεταλλικών μερών αμαξώματος (δεξί φτερό)	ΤΕΜ.	1	100,00	100,00
3	Επισκευή και αποκατάσταση ζημιών μεταλλικών μερών αμαξώματος (αριστερό φτερό)	ΤΕΜ.	1	100,00	100,00
4	Βαφή φτερών φορτηγού	ΤΕΜ.	1	100,00	280,00
5	Επισκευή θυρών	ΤΕΜ.	1	100,00	150,00
				<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>730,00</b>
				<b>ΕΚΠΤΩΣΗ (0%)</b>	<b>0</b>
				<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>730,00</b>
				<b>ΦΠΑ (24%)</b>	<b>175,20</b>
				<b>ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ</b>	<b>905,20</b>

## IB2) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΜΕ-35395 ΟΧΗΜΑ

Εργασία	Εργατοώρες	Τιμή μον.	Ποσοστό έκπτωσης	Δαπάνη μετά έκπτωσης (€)
Επισκευή καθίσματος	5	38	0%	190,00
			<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>190,00</b>
			<b>ΕΚΠΤΩΣΗ (0%)</b>	<b>0</b>
			<b>ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>190,00</b>
			<b>ΦΠΑ (24%)</b>	<b>45,60</b>
			<b>ΣΥΝΟΛΟ (β)</b>	<b>235,60</b>

## ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΜΕ-35395 ΟΧΗΜΑ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ)

ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ	ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
905,20	235,60	0	1.140,80

Που θα βαρύνει τον Κ.Α. 20.6264.0043 ΟΜΑΔΑ ΣΤ (CPV: 50112110-7)

## ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΑ ΔΩΔΕΚΑ ΟΧΗΜΑΤΑ: 5.071,60 €

Το ανωτέρω συμβατικό τίμημα θα παραμείνει σταθερό καθ' όλη τη διάρκεια της παρούσης εκτελεστικής σύμβασης και δεν υπόκειται σε καμία μεταβολή από οποιαδήποτε αιτία.

**ΑΡΘΡΟ 2 – ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΚΑΙ ΟΡΟΙ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΤΗΣ 8<sup>ης</sup> ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ**

Η διάρκεια της Εκτελεστικής Σύμβασης ορίζεται σε εξήντα (60) ημέρες από την ημερομηνία υπογραφής και ανάρτησής της στο ΚΗΜΔΗΣ και από τα δυο συμβαλλόμενα μέρη ή μέχρι εξαντλήσεως του συμβατικού τιμήματος και θα διέπεται από τους όρους και τις προϋποθέσεις της υπ' αριθμ. 39024/29-12-2020 (α/α ΕΣΗΔΗΣ 104354) Διακήρυξης και της υπ' αριθμ. 32335/06-10-2021 Συμφωνίας – Πλαίσιο που έχει συναφθεί με τον Ανάδοχο.

**ΑΡΘΡΟ 3- ΕΓΓΥΗΣΕΙΣ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ**

Ισχύουν οι εγγυήσεις της αρχικά υπογραφείσας υπ' αριθμ. 32335/06-10-2021 Συμφωνίας – Πλαίσιο που έχει συναφθεί με τον Ανάδοχο.

**ΑΡΘΡΟ 4- ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ**

Η εκτελεστική σύμβαση θα θεωρείται ότι εκτελέστηκε όταν οι υπηρεσίες παραδόθηκαν στο σύνολό τους.

**ΑΡΘΡΟ 5 – ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΟΡΩΝ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ**

Η παρούσα σύμβαση δύναται να τροποποιείται κατά τις περιπτώσεις του άρθρου 132 του Ν.4412/16

**ΑΡΘΡΟ 6 – ΠΛΗΡΩΜΗ**

Η πληρωμή θα γίνεται με την εκτέλεση του συνόλου του συμβατικού αντικειμένου. Η πληρωμή θα γίνεται σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 200 του Ν.4412/2016 για το 100% της αξίας του κάθε τιμολογίου, μετά την παραλαβή του συνόλου του συμβατικού αντικειμένου από την αρμόδια επιτροπή, αφού η τελευταία δεν διαπιστώσει κακοτεχνία ως προς την ποιότητα της επισκευής και τα χρησιμοποιούμενα ανταλλακτικά και μετά τη σχετική έκδοση του σχετικού χρηματικού εντάλματος, όπου θα έχουν γίνει όλες οι από τις κείμενες διατάξεις κρατήσεις. Ο ανάδοχος οφείλει να τηρεί τούς όρους της σύμβασης και να παραδίδει εμπρόθεσμα τα αναγκαία παραστατικά στην Οικονομική Υπηρεσία προκειμένου να εκδοθεί το σχετικό χρηματικό ένταλμα.

**ΑΡΘΡΟ 7– ΛΟΙΠΟΙ ΟΡΟΙ**

Οι λοιποί όροι της υπ' αριθ. της υπ' αριθμ. 32335/06-10-2021 προηγηθείσας συμφωνίας – πλαίσιο συνεχίζουν να ισχύουν αναλογικά και για τη παρούσα σύμβαση.

Για θέματα που δεν ρυθμίζονται ρητώς από τη σύμβαση ή εάν ανακύψουν αντικρουόμενοι - αντιφατικοί όροι της, λαμβάνονται υπ' όψιν κατά σειρά οι διατάξεις του ν. 4412/2016, η Διακήρυξη του προηγηθέντος διαγωνισμού, η Τεχνική και Οικονομική Προσφορά του Αναδόχου, εφαρμοζόμενων συμπληρωματικώς των οικείων διατάξεων του Αστικού Κώδικα.

Ο δεύτερος συμβαλλόμενος δήλωσε ότι έλαβε πλήρη γνώση των ανωτέρω και αποδέχεται αυτά χωρίς επιφύλαξη.

Το συμφωνητικό αναγνώσθηκε και βεβαιώθηκε από τους δύο συμβαλλόμενους που υπέγραψαν τέσσερα (4) όμοια πρωτότυπα αυτής, τρία από τα οποία κρατήθηκαν από το Δήμο για υπηρεσιακή χρήση. Το άλλο έλαβε ο Ανάδοχος.

**ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ**

**Για το Δήμο Παλλήνης**

**Για τον Ανάδοχο**

**Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ**